da '%á£m^oòa Òdm^iúüca de <SaO' ^lo^Me
Rua Sâo Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 j Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroqu8@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR 1064/2016

1 /) /Q T vil ^ ^ ol ^
DA1A DA

ftSS. FUNCI0N/'̂ '0'— _

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao DER (Departamento de Estradas de
Rodagem, visando à implantação de iluminação em todos os trechos da
Rodovia Engenheiro Renê Benedito Silva.

Existem vários trechos da Rodovia que se encontram

sem iluminação pública e isto aumenta o risco de ocorrências de acidentes e
de crimes. , ' " .

Ná certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEriVlARRElRG DE GODOY

'̂ ^^^^ereador
Ao _ .
Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVIERA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turistica de

São Roque - SP .

C/C

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALFREDO WÍOREIRÀ DE SOUZA NETO

MD. Diretor Regional da DR2 - Itapetininga .
DER - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Rua General Carneiro, 196, Bairro Centro, Itapetininga | CEP 18.200-024

PROTOCOLO N» CETSR 27/07/2016 - 12: l'1;01 04237/2016-/ccg